FONAC

Veeduria
Social

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultados al 30 de Abril de 2016

Décimo cuarto Mes
Complemento (Vacaciones)
Contribucion Patronal al IHSS

Sueldos Basicos Pers. No Permanente

Contratos Especiales
Telefonia Fija
Telefonia Celular
Otros Servicios Basicos
Otros Alquileres

Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Otros Serv. Técnicos Profesionales

Multas y Recargos

Servicio de Internet

Servicio de Transporte

Serv. De Imprenta Public. Y Producc.

Publicidad y Propaganda

Viaticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para personas

Productos de Artes Graficas

Libros Revistas y Periodicos
Especies Timbradas y Valores

Productos de Papel y Carton

Gasolina

Diesel

Insecticidas Fumig. Y Otros

Util. De Escrit Ofici. y Ense.

Elementos de Limpieza y aseo Personal

Otros Repuestos y Accesorios
Confecciones Textiles
Utilidad o Perdida del Periodo

1
il <
2 15

W/

. : ADMINISTRADCE ®
Maria . Arite © IABRILI20° = )
%25- - N !?-.'-_l
. ™ . F ‘:Q""!f
Administracion 5'&,;;,4 s
' ] ‘'

Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente a Casa Presidencial
Col. Lomas del Guijarro, Tegucigalpa, Honduras
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949

T.‘-“-

1980,232.74

i

10,000.00
98,833.29
49,401.70
20,000.00
8,500.00
7,624.78
2,611.00
3,122.45
26,000.00
8,231.37
90,000.00
10,690.00
20,000.00
2,911:13
14,313.15
2,430.00
8,987.25
19,964.00
41,282.54
34,546.67
3,421.25
2,148.00
1,345.00
16,203.33
1,750.00
30,353.01
297.00
2,987.81
1,213.05
5,291.14
5,945.50

855,857.52

www.fonac.hn



