

## FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

## Estado de Resultados al 30 de Abril de 2016

Cifras en Lempiras

Citras en Lempiras	
Ingresos	3386,500.68
Ingresos Nacionales	2520.542.45
Gastos Corrientes	2530,643.16
Sueldos Básicos	1980,232.74
Décimo cuarto Mes	10,000.00
Complemento (Vacaciones)	98,833.29
Contribución Patronal al IHSS	49,401.70
Sueldos Básicos Pers. No Permanente	20,000.00
Contratos Especiales	8,500.00
Telefonía Fija	7,624.78
Telefonía Celular	2,611.00
Otros Servicios Básicos	3,122.45
Otros Alquileres	26,000.00
Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte	8,237.37
Servicios Juridicos	90,000.00
Servicios de Capacitación	10,690.00
Otros Serv. Técnicos Profesionales	20,000.00
Multas y Recargos	2,911.13
Servicio de Internet	14,313.15
Servicio de Transporte	2,430.00
Serv. De Imprenta Public. Y Producc.	8,987.25
Publicidad y Propaganda	19,964.00
Viaticos Nacionales	41,282.54
Alimentos y Bebidas para personas	34,546.67
Productos de Artes Gráficas	3,421.25
Libros Revistas y Periodicos	2,148.00
Especies Timbradas y Valores	1,345.00
Productos de Papel y Carton	16,203.33
Gasolina	1,750.00
Diesel	30,353.01
Insecticidas Fumig. Y Otros	297.00
Util. De Escrit Ofici. y Ense.	2,987.81
Elementos de Limpieza y aseo Personal	1,213.05
Otros Repuestos y Accesorios	5,291.14
Confecciones Textiles	5,945.50
Confecciones reaches	OFF 0F7 F2

Utilidad o Perdida del Periodo

María E. Arita

Administración

Fernando Zepeda Boquin

Director Técnico

855,857.52